
Blatno
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.511691N, 13.358057E

Nadmořská výška: 660 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 4 680 ha

Počet obyvatel: 595 PSČ: 430 01

Adresa URL: www.obec-blatno.cz

Počet obyvatel obce Blatno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 276 37 251 595

Historie počtu obyvatel obce Blatno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 276 37 251 12 595
1.1.2023 35 270 41 237 4 583
1.1.2022 37 265 44 233 20 579
1.1.2021 38 253 47 221 6 559
1.1.2020 41 245 46 221 -1 553
1.1.2019 44 242 45 223 13 554
1.1.2018 38 246 43 214 7 541
1.1.2017 39 241 39 215 8 534
1.1.2016 43 229 38 216 23 526
1.1.2015 44 212 38 209 27 503
1.1.2014 40 204 36 196 13 476
1.1.2013 38 201 29 195 463
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